relicuum fortuna fecit? 2. (*Res publica in ruina est, VULG.*), *la république est ruine.* Res publica periit, concidit, nulla est; formam res publica amisit; actum est penitus de res publica. Formam, imaginem, simulacrum veteris re publicas nulum agnosces. Communis res ita dilapsa est, ut ne spes quidem illa ejus restituenda relinquatur. Rem publicam dudum jam habemus nullam. Deposita est res publica salus. Non adversa tantum, verum etiam penitus eversa res publica fortuna. Tractæ sunt opes, afflictæ vires, amissa dignitas, salus ipsa res publica extincta. 3. *Urbes etiam ruina involvæt, la ruine enveloppera aussi les cités.* Vi fortunæ aliquando percussæ et prostratae jacebunt urbes præstantissimæ. Fortunæ viribus percussæ concident; præclaras etiam urbes florentesque vis fortunæ aliquando perdet, opprimet, affligit, tollit, evertet, extinguit, delebit. USUS : Ruina nobis impedit, inferetur. Ruina oppressus interierit. Ingentes ruinas edet. Prætermittit ruinas fortunarum mearum, *je ne parle pas du délabrement de ma fortune.* Non fuit hoc judicium, sed vis, sed ruina ac tempestas, chute, ruine.

RÜINOSUS, a, um, *Ruinex, qui menaceri ruini.* SYN. Quod ruinam minatur, quod vitium facit, rimis agit, labem ducit; casui, ruinæ proximus, caducus. USUS : Aedes male materialis et ruinose.

RÜMINATIO, onis, f. *Action de ruminer, dessins, projets qu'on médite.* SYN. Recordatio. EPITH. Quotidiana. USUS : Ruminatio quotidiana.

RÜMOR, oris, m. *Bruit, rumeur publique, récit qui circule.* SYN. Fama. EPITH. Bonus, falsus, firmus, inanis, jucundus, magnus, nuntius, secundus, raucus, plenus timoris. PHRAS. 1. Rumor est quidem, sed is incertus, il y des bruits qui courrent, mais ils sont incertains. Rumores sunt satis illi quidem constantes, sed sine auctore. Sermones exaudiuntur, prorsus tamen incerti, inanes, orti ex voluntate. Sermones dissipantur, sed quibus haberit certa fides non possit. Jactantur haec sermonibus incertis, et rumore ipso nuntio. Manat in vulgus rumor, sed nullo satis firmo testimonio; sermones audiuntur, sed qui nihil certum sequantur, qui neque nuntius, neque litteris comprobentur; de quibus incertum, an veritate nitantur; sed quibus dubia fere fides; qui fidem tamen non faciunt. 2. *Magnus ubique erat rumor ea de re, on faisait partout grand bruit de cette chose.* Res ea in ore erat omnium; in ore omnium versabatur; serpebat hic rumor in dies latius; latius opinione disseminatus erat; manavit ea fama non solum per Italiæ, verum etiam ascendit Alpes, et obscure primum serpens, multas provincias occupavit. Sermo per totam civitatem datum erat; manavit ea fama longius, nec jam obscure. Cf. Fama. 3. Sunt